АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019 г № 2-п
с. Судьбодаровка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году.

	В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергивского района Оренбургской области:

	1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет сайте администрации  МО Судьбодаровка.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Судьбодаровского сельсовета                                                                                 Ю. В. Осипов

Приложение
к постановлению

от 15.01.2019г № 2-П

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование объекта
	Площадь,(протяжённость),м
	Адрес ( местоположение )
	Правоустанавливающие документы

	1
	Объект водоснабжения
	Скважина №1. Глубина 60 м., назначение: сооружения водозаборные, кадастровый

номер: 56:19:1609001:162
	44
	Оренбургская область, Новосергиевский район,

 с. Судьбодаровка,

 расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1609001:161

в восточной части кадастрового квартала

56:19:1609001

	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-105/1 от 24.03.2016г.

	2
	Объект водоснабжения
	Скважина №2. Глубина 60 м., назначение: сооружения водозаборные, кадастровый номер:

56:19:1603001:707
	56
	Оренбургская область, Новосергиевский район,

 с. Судьбодаровка,

 расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1603001:704

в центральной части кадастрового квартала

56:19:1603001
	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-100/1 от 24.03.2016г.

	3
	Объект водоснабжения
	Скважина №3. Глубина 60 м., назначение: сооружения водозаборные, кадастровый номер

сооружения

56:19:1604001:123
	31
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Ахмерово, расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1604001:122 в центральной части кадастрового квартала

56:19:1604001
	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-101/1 от 24.03.2016г.

	4
	Объект водоснабжения
	Скважина №4. Глубина 60 м., назначение: сооружения водозаборные, кадастровый номер

Сооружения

 56:19:1602001:134
	11
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Камышка, расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1602001:133 в южной части кадастрового квартала

56:19:1602001
	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-99/1 от 24.03.2016г.

	5
	Объект водоснабжения
	Скважина №5. Глубина 60 м., назначение сооружения водозаборные, кадастровый номер сооружения 56:19:1607001:9
	42
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Новоахмерово, расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1607001:8

в центральной части кадастрового квартала

56:19:1607001
	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-104/1 от 24.03.2016г.

	6
	Объект водоснабжения
	Скважина №6. Глубина 60 м., назначение сооружения водозаборные, кадастровый номер сооружения 56:19:1606001:79
	32
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Приуранка, расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1606001:78

в центральной части кадастрового квартала

56:19:1606001
	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-103/1 от 24.03.2016г.

	7
	Объект водоснабжения
	Скважина №7. Глубина 60 м., назначение сооружения водозаборные, кадастровый номер сооружения 56:19:1605001:66
	41
	Оренбургская область, Новосергиевский район, пос.Нижний Кунакбай,

расположено на земельном участке

 с кадастровым номером 56:19:1605001:65 в северной части кадастрового квартала

56:19:1605001
	Свидетельство о гос.регистрации права на сооружение 56-56/022-56/022/003/2016-102/1 от 24.03.2016г.

	8
	Объект водоснабжения
	Сооружение, назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженностью 6995м., кадастровый номер: 56:19:0000000:2420
	6995
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, с.Судьбодаровка, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала  56:19:0000000
	Свидетельство о гос.регистрации права 56-56/022-56/022/002/2015-755/1 от 07.07.2015г.

	9
	Объект водоснабжения
	Сооружение, назначение: Водопроводные сети, протяженностью 1185м., кадастровый номер: 56:19:1601001:115
	1185
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, с.Новоахмерово, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала  56:19:1601001
	Свидетельство о гос.регистрации права 56-56/022-56/022/002/2015-760/1 от 07.07.2015г

	10
	Объект водоснабжения
	Сооружение, назначение: Водопроводные сети, протяженностью 1791м., кадастровый номер: 56:19:1605001:60
	1791
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, пос.Нижний Кунакбай, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала  56:19:1605001
	Свидетельство о гос.регистрации права 56-56/022-56/022/002/2015-757/1 от 07.07.2015г

	11
	Объект водоснабжения
	Сооружение, назначение: Водопроводные сети, протяженностью 821 м., кадастровый номер: 56:19:1606001:71
	821
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, с.Приуранка, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала  56:19:1606001
	Свидетельство о гос.регистрации права 56-56/022-56/022/002/2015-758/1 от 07.07.2015г

	12
	Объект водоснабжения
	Сооружение, назначение: Водопроводные сети, протяженностью 2617 м., кадастровый номер: 56:19:0000000:2820
	2617
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, с.Камышка, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала  56:19:1602001
	Свидетельство о гос.регистрации права 56-56/022-56/022/002/2015-756/1 от 07.07.2015г

	13
	Объект водоснабжения
	Сооружение, назначение: Водопроводные сети, протяженностью 2102 м., кадастровый номер: 56:19:1604001:113
	2102
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, с.Ахмерово, сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала  56:19:1604001
	Свидетельство о гос.регистрации права 56-56/022-56/022/002/2015-759/1 от 07.07.2015г